
Id: VEMCM-UFCMY-ZTYWK-LETLU-BUWSL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 38/VI/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2011 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) i art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2009 Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 300 000 zł (Słownie: Trzysta tysięcy 
złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 300 000 zł w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pod nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej w Ogorzelicach". 

§ 2. Źródłem spłaty pożyczki w latach 2012 - 2016 będą środki finansowe pochodzące z działu 756 rozdz. 
75621 § 0010 - podatek dochodwy od osób fizycznych. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie w okresie spłaty wyżej wymienionego kredytu w formie weksla "In blanco" wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski


